
Dotyky

Lunetic

Sedmý div světa ve tvých očích našel jsem já

Jak z nebe jsi slétla ke mně dolů, už nejsem sám

Chtěl bych každou chvíli o tobě jenom snít

Dotýkat se přitom tebe a za svým štěstím jít

Cítit dotyky tvý na těle mým

Ať spojí se v jedno naše těla

A společně vnímat, co bude se dít

V tuhletu chvíli, která je skvělá

Dotkni se dlouze, ale jen zlehka mojich rtů

Podej se touze, nic to není, vstup do našich snů

Chtěl bych proměnit tě, abys byla tou květinou

Ke který když přivoním, abych měl lásku tvou

Cítit dotyky tvý na těle mým

Ať spojí se v jedno naše těla

A společně vnímat, co bude se dít

V tuhletu chvíli, která je skvělá

Když tě cítím hned vedle sebe

Snesl bych ti i modré z nebe

Buď stále u mě, chtěl bych s tebou být

Pořád být

Cítit dotyky tvý na těle mým

Ať spojí se v jedno naše těla

A společně vnímat, co bude se dít

V tuhletu chvíli, která je skvělá



Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

